تا زمانی که بازدهی
بازارهایی همچون
طلا یا زمین بیشتر

از بخش تولید باشد،
نمی توان توقع

داشت که سرمایه ها
جذب تولید شود.

روزنامه سراسری اقتصادی ، اجتماعي
شنبه 26 اردیبهشت 1405
28ذی القعده1447 |16می 2026
شماره914

حفظ ارزش پول ملی؛ مهمترین راهبرد اقتصادی
در شرایط جنگی

اولویت اصلی سیاستگذار در شرایط جنگی باید جلوگیری
از دستکاری نرخ ارز و حفظ ارزش پول ملی باشد؛ چراکه دلیل
اصلی تورم در کشور ما بازی با نرخ ارز است و بازی با نرخ ارز
عینــا یعنی بازی با ارزش پول ملی.